



Per Smed Holding ApS

Farupvej 3 C
6760 Ribe
CVR-nr. 21628999

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Ingelise Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Smed Holding ApS

Farupvej 3 C

6760 Ribe

CVR-nr.: 21628999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ingelise Søndergaard, Direktion

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 6.026 kr. mod et underskud på 14.399 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(5.150)
Andre finansielle indtægter		12.276	1.235
Andre finansielle omkostninger		0	(5.939)
Resultat før skat		6.026	(9.854)
Skat af årets resultat		0	(4.545)
Årets resultat		6.026	(14.399)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.026	(14.399)
Resultatdisponering		6.026	(14.399)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		165	271
Tilgodehavender		165	271
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.446	40.920
Værdipapirer og kapitalandele		52.446	40.920
Likvide beholdninger		187.088	192.482
Omsætningsaktiver		239.699	233.673
Aktiver		239.699	233.673

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		114.699	108.673
Egenkapital		239.699	233.673
Passiver		239.699	233.673

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	108.673	233.673
Årets resultat	0	6.026	6.026
Egenkapital ultimo	125.000	114.699	239.699
